Vie du Duc d'Orleans, 1 wol
Dzieło niezidentyfikowane.
435. Villers, Essai sur l'esprit et l'influence de la réformation, 1 wol. (wykreślone z inwentarza)
Charles de Villers, *Essai sur l'esprit et l'influence de la réformation de Luther, ouvrage qui a remporté le prix sur la question proposée dans la séance publique du 15 germinal an X (5 avril 1802)*, [1802].
436. Volney, Lecons d'histoire, 1 wol.
Constantin-François de Chasseboeuf Volney, *Lecons d'histoire prononcées à l'École normale en l'an III de la République française*, [1794].
437. Idem, Les Ruines, 1 wol.
Constantin-François de Chasseboeuf Volney, *Les Ruines, ou Méditations sur les révolutions des empires*, 1792.
Konarzewo 1845
K. 228258 (?)
438. Idem, Tableau du climat d'Amérique, 2 wol.